

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.06.07.01
AO PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS DE FUNCIONÁRIOS PARA USO INDIVIDUAL E BLUSAS PARA EVENTOS DIVERSOS, JUNTO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA-CE.

A empresa **COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA** com sede à Rua Padre Moacir, nº 39, Centro, CEP: 63.650-000, Quiterianópolis/CE, Telefone: (88) 99834-5210, CNPJ: 41.250.142/0001-94, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.127647-2, propõe ao Município de TEJUÇUOCA/CE o constante no objeto do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.06.07.01, conforme segue:

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: Bradesco Agência: 5441-0 Conta Corrente: 14.918-7

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	CAMISA SOCIAL FEMININA DE MANGA LONGA COM DETALHES EM VIES E ABOTOMAMENTO FRONTAL COM BORDADO NO LADO ESQUERDO. TECIDO: TRICOLINE COR: AZUL	UND	70	COMPASSO	R\$ 57,14	CINQUENTA E SETE REAIS E QUATORZE CENTAVOS	R\$ 3.999,80	TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS
2	CAMISA SOCIAL (FEMININA) DE MANGA CURTA COM DETALHE EM VIES E ABOTOMAMENTO FRONTAL COM BORDADO NO LADO ESQUERDO. TECIDO: TRICOLINE COR: AZUL	UND	80	COMPASSO	R\$ 49,99	QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 3.999,20	TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS
3	COLETE COM 2 BOLSOS EMBUTIDOS TECIDO: SARIJA COR: AZUL MARINHO	UND	86	COMPASSO	R\$ 46,51	QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS	R\$ 3.999,86	TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS
4	CALÇA RETA FEMININA COM BOLSOS TRASEIROS E FECHAMENTO COM ZIPER E BOTÃO. TECIDO SARIJA COM ELASTANO COR: AZUL MARINHO	UND	10	COMPASSO	R\$ 84,00	OITENTA E QUATRO REAIS	R\$ 840,00	OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
5	CAMISA SOCIAL MASCULINA COM MANGA CURTA E BORDADO NO LADO ESQUERDO COM DETALHES NA GOLA E PUNHO EM VIES. TECIDO: TRICOLINE COR: AZUL COM MARINHO	UND	66	COMPASSO	R\$ 68,18	SESSENTA E OITO REAIS E DEZOITO CENTAVOS	R\$ 4.499,88	QUATRO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS
7	CALÇA JEANS (MASCULINA) AZUL ESCURO, COM BOLSOS E FECHAMENTO COM ZIPER E BOTÃO	UND	76	COMPASSO	R\$ 52,63	CINQUENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 3.999,88	TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS
8	COLETE COM BOLSO FRONTAL BORDADO E BORDADO NAS COSTAS TECIDO: SARIJA	UND	60	COMPASSO	R\$ 58,33	CINQUENTA E OITO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 3.499,80	TRÊS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS
9	CAMISA SOCIAL FEMININA DE MANGA 3/4 COM DETALHE EM VIES E ABOTOMAMENTO FRONTAL COM BORDADO NO LADO ESQUERDO. TECIDO: TRICOLINE COR: AZUL	UND	20	COMPASSO	R\$ 53,75	CINQUENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 1.075,00	UM MIL E SETENTA E CINCO REAIS
10	BLUSA FEMININA COM DETALHE DE TRANSPASSE NA BARRA E MANGA COM ZIPER FRONTAL. TECIDO: SARIJA COM ELASTANO	UND	20	COMPASSO	R\$ 38,95	TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 779,00	SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS
11	VESTIDO COM DETALHE DE TRANSPASSE NA BARRA E MANGA COM ZIPER FRONTAL. TECIDO: SARIJA COM ELASTANO	UND	20	COMPASSO	R\$ 99,75	NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 1.995,00	UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
12	CALÇA SOCIAL FEMININA RETA COM BOLSO FACA E FECHAMENTO COM ZIPER E BOTÃO. TECIDO: SARIJA COM ELASTANO COR: AZUL MARINHO	UND	180	COMPASSO	R\$ 55,27	CINQUENTA E CINCO REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS	R\$ 9.948,60	NOVE MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS
13	SAIA SECRETARIA RETA COM FECHAMENTO TRASEIRO EM ZIPER. TECIDO: SARIJA COM ELASTANO COR: AZUL MARINHO	UND	8	COMPASSO	R\$ 87,37	OITENTA E SETE REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS	R\$ 698,96	SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS
14	BLUSA LAÇO NA GOLA DECOTE U SEM MANGA TECIDO: SOFT WAY COR: AZUL	UND	20	COMPASSO	R\$ 17,49	DEZESSETE REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 349,80	TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS
15	CALÇA RETA MASCULINA COM BOLSO UTILITARIO E ELASTICO NA CINTURA. TECIDO: SOFT WAY COR: AZUL MARINHO	UND	20	COMPASSO	R\$ 39,49	TRINTA E NOVE REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 789,80	SETECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS
21	CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO-INFANTIL ESPECIFICAÇÃO: COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS COM GOLA E MANGAS COLORIDAS, PARA CRIANÇAS DE ATÉ 12 ANOS	UND	100	COMPASSO	R\$ 21,49	VINTE E UM REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 2.149,00	DOIS MIL, CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS
25	BONE OXFORD ESPECIFICAÇÃO 100% POLIESTER COM GRAMATURA DE 160 G/M2 PALA SEMI-RIGIDA NO FORMATO PADRÃO, PERSONALIZADO COM IMPRESSÃO SILKSCREEN DO LOGO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ	UND	30	COMPASSO	R\$ 28,33	VINTE E OITO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 849,90	OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS



Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94



26	MOCHILA, REFORÇADA CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIAMIDA TIPO CORDURA 500, RESISTÊNCIA DE NO MÍNIMO 274G/M², RESINADO, RESISTÊNCIA TRACÇÃO: URDUME 211 KGF, POIS APRESENTA ALTÍSSIMA RESISTÊNCIA NOS ITENS ABRASÃO, RASGAMENTO E PERFURAÇÃO, ALÉM DE NÃO FORMAR BOLINHAS, NA COR AZUL, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38CM DE ALTURA, 35CM DE LARGURA E 15CM DE PROFUNDIDADE, PODENDO VARIAR 1CM PARA MAIS OU PARA MENOS. DEVE APRESENTAR FECHAMENTO POR MEIO DE ZÍPER DE PLÁSTICO COM DOIS PUXADORES EM CASA, PERMITINDO A ABERTURA COMPLETA DA MOCHILA, COM ALÇAS DE OMBRO DEVEREM SER ACOLCHADAS COM ESPUMA, GRAMATURA DE 4MM, APRESENTAR REGULADORES PLÁSTICOS, QUE PASSEM POR BAIXO DO CORPO DA MOCHILA PARA ALMENTAR SUA RESISTÊNCIA. DEVE CONTER 2 REPARAÇÕES INTERNAS COM BOLSOS E VELCROS DE FIXAÇÃO, PORTA SQUEEZE NA LATERAL COM FECHAMENTO DE PLÁSTICO ROLIÇO E ENFORCADOR, BOLSO EMBUTIDO NA FRENTE NA PARTE D E BAIXO MEDINDO 21X15X3 E BOLSA PEQUENO TIPO PORTA-LÁPIS NA PARTE ANTERO-INFERIOR MEDINDO 18X6X6 PODENDO VARIAR 1CM PARA MAIS OU PARA MENOS. SUA PARTE FRONTAL – BOLSO SERÁ NA COR BRANCA, DEVERÁ SER PERSONALIZADA COM IMPRESSÃO SILKSCREEN DO LOGO DO PROGRAMA CRIANÇA	UND	30	COMPASSO	R\$	64,99	SESSENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$	1.949,70	UM MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS
27	CAMISETA EM MALHA POLIVISCOSE, NA COR BRANCA, COM SERIGRAFIA, GOLA V EM AZUL, BORDA DA MANGA EM AZUL, MANGA LONGA. TAMANHOS VARIADOS	UND	30	COMPASSO	R\$	27,32	VINTE E SETE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS	R\$	819,60	OITOCENTOS E DEZENOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
VALOR TOTAL								R\$	46.242,78	QUARENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS

PRAZO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: Conforme o edital.

Prazo de entrega: conforme o edital.

Condição de entrega: Conforme o edital.

Condições de pagamento: Conforme o edital.

Local de entrega: Conforme o edital.

Modelo: Conforme Solicitação na OF e Especificação do termo de referência.

Prazo de validade/garantia: De acordo com o fabricante.

Procedência: Nacional

VALIDADE DA PROPOSTA : 120 (cento e vinte) dias.

Declaramos para fins de direito, na qualidade de Proponente do procedimento de licitação, sob modalidade Pregão Eletrônico nº 2022.06.07.01 instaurado pela Prefeitura Municipal de Tejuçuoca-CE

* Assumimos inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos apresentados ao Pregoeiro, sujeitando-nos a eventuais averiguações que se façam necessárias;

* Comprometemos-nos a manter, durante a execução do Contrato, e compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação;

* Comprometemos-nos a repassar na proporção correspondente, eventuais reduções de preços decorrentes de mudanças de alíquotas de impostos incidentes sobre o fornecimento do objeto, em função de alterações de legislação correspondente, publicada durante a vigência do Contrato;

* Temos conhecimento e submetemo-nos ao disposto na Lei nº 8.078 - Código de Defesa do Consumidor, bem como, ao Edital e Anexos do Pregão Eletrônico nº 2022.06.07.01 realizado pela Prefeitura de Tejuçuoca-CE

PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DO SERVIÇOS: DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outra quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARA, que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA e ainda cônjuge, companheiros ou parente até o terceiro grau.

Declara, sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no art.4º, VII da Lei nº 10.520/2002.

TEJUÇUOCA-CE, 15 DE AGOSTO DE 2022

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
CNPJ: 41.250.142/0001-94
JOELMA MACHADO OLIVEIRA
CPF: 945.622.963-72
RG: 2000028079605





F G M MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI-ME
CNPJ 13.744.026/0001-96
Rua Felipe Sampaio, 161, Centro,
Itapaje-CE, CEP 62.600-000



PROPOSTA DE PREÇO

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA-CE.
SETOR DE LICITAÇÕES
Att. Sr.(a) Pregoeiro(a)

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.06.07.01 - PE - FMAS
Data e Hora de Abertura: 08/08/2022, das 08h00min às 08h30min.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS DE FUNCIONÁRIOS PARA USO INDIVIDUAL E BLUSAS PARA EVENTOS DIVERSOS, JUNTO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA-CE.

DADOS DA EMPRESA		
Proponente: F G M MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	Endereço Comercial: Rua Felipe Sampaio,161 CEP:62.600-00 Itapajé-Ce	
CNPJ: 13.744.026/0001-96	CGF: 065622979	
Banco: Banco do Brasil	Agência: 0852-4	Conta Corrente: 36399-5
Fone: (85) 99210-9791	E-mail: moreraloja@gmail.com	

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO		
Nome: Francisca Graciele Melo Moreira	RG Nº 200878760-21	CPF: 006.104.853-42
Cargo/Função: Diretora	Fone: (85) 99210-9791	E-mail: melograciele@yahoo.com.br

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
16	CAMISETA COLORIDA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODAO, ADULTO, ESTAMPA FRENTE E ATRAS - ESPECIFICAÇÃO: TAM: M	UND	600	MORERA SPORT	R\$ 16,99	R\$ 10.194,00
17	CAMISETA COLORIDA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODAO, ADULTO, ESTAMPA FRENTE E ATRAS - ESPECIFICAÇÃO: TAM: G	UND	600	MORERA SPORT	R\$ 16,99	R\$ 10.194,00
18	CAMISETA COLORIDA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODAO, ADULTO, ESTAMPA FRENTE E ATRAS - ESPECIFICAÇÃO: TAM: GG	UND	200	MORERA SPORT	R\$ 16,95	R\$ 3.390,00
19	CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO-INFANTIL - ESPECIFICAÇÃO: COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRAS, COM GOLA E MANGAS COLORIDAS, PARA CRIANÇAS DE ATE 8 ANOS	UND	100	MORERA SPORT	R\$ 16,99	R\$ 1.699,00
20	CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO-INFANTIL - ESPECIFICAÇÃO: COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRAS COM GOLA E MANGAS COLORIDAS, PARA CRIANÇAS DE ATE 10 ANOS	UND	100	MORERA SPORT	R\$ 13,99	R\$ 1.399,00
28	CAMISETA EM MALHA POLIVISCOSE, NA COR BRANCA, COM SERIGRAFIA, GOLA V EM AZUL, BORDA DA MANGA EM AZUL, MANGA CURTA. TAMANHOS VARIADOS (P, M, G E GG).	UND	30	MORERA SPORT	R\$ 19,96	R\$ 598,80
TOTAL						R\$ 27.474,80

Valor Global da Proposta R\$ 27.474,80 (Vinte e sete mil quatrocentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos).

F G M MOREIRA
CONFECÇOES
EIRELI:137440260
00196

Assinado de forma digital
por F G M MOREIRA
CONFECÇOES
EIRELI:13744026000196
Dados: 2022.08.17
08:31:08 -03'00'



DA FORMA DE ENTREGA/FORNECIMENTO: O fornecimento dos produtos licitados poderá ser feito de forma fracionada, de acordo com a necessidade do órgão interessado durante o prazo de contratação, mediante expedição de periódicas.

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA/FORNECIMENTO: Os produtos deverão ser entregues em até **05 (CINCO) DIAS**, a contar da emissão da ORDEM DE COMPRA, nos locais determinados pela CONTRATANTE.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- **Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:**
 - Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - Seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente peia fornecimento.

Tejuçuoca-Ce, 17 de Agosto de 2022.

F G M MOREIRA Assinado de forma
digital por F G M
CONFECOES MOREIRA CONFECOES
EIRELI:13744026 EIRELI:13744026000196
000196 Dados: 2022.08.17
08:30:38 -03'00'

Francisca Graciele Melo Moreira
Diretora
CPF 006.104.853-42
RG 20087876021 SSPDC-CE



GS Fardamentos Eireli
43.166.956/0001-70

(85) 98888.0860

Rua Itajeu, 799 - Canindezinho
Fortaleza/CE

PROPOSTA COMERCIAL

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA/CE.

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO: 2022.06.07.01 - PE

FMAS

A Empresa Geymison dos Santos Costa sediada na Rua Itajeu 799 – Bairro Canindezinho Fortaleza Ceará inscrita no CNPJ 43.166.956/0001-70 abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS DE FUNCIONÁRIOS PARA USO INDIVIDUAL E BLUSAS PARA EVENTOS DIVERSOS, JUNTO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA-CE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

NOME DE FANTASIA: GS FARDAMENTOS	
RAZÃO SOCIAL: Geymison dos Santos Costa	
CNPJ: 43.166.956/0001- 70	
INS ESTADUAL: 07.024398-0	
OPTANTE PELO SIMPLES (X) SIM () NÃO	
ENDEREÇO: Rua Itajeu 799	
BAIRRO: Canindezinho	CIDADE: Fortaleza – Ceará
TELEFONE: (85) 98888 – 0860	
CONTATO : Geymison	TELEFONE: (85) 98888 – 0860
BANCO : Banco BRADESCO	CONTA BANCÁRIA : 79868-1
Nº DA AGÊNCIA: 649-1	
REPRESENTANTE LEGAL: Geymison dos Santos Costa – Brasileiro – Solteiro – Portador do RG Nº 20089107033 CPF 619.077.673 – 63 residente na Rua Itajeu Nº 865 – Siqueira – Fortaleza/Ceará.	

Item	Especificação do(s) iten(s)	marca	Unidade	Quant	Preço Unitário R\$	Preço Total
06	CAMISA POLO (MASCULINA) COM BORDADO NO LADO ESQUERDO. TECIDO: PIQUET DE MALHA COR: AZUL.	Gs fardas	UN	46	R\$ 35,97	R\$ 1.654,82
22	CAMISETA COLORIDA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODAO, ADULTO, ESTAMPA FRENTE E ATRAS - ESPECIFICAÇÃO: TAM: P	Gs fardas	UN	300	R\$ 17,99	R\$ 5.397,00
23	CAMISETA REGATA INFANTIL- REGATA INFANTIL EM MALHA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE NA COR BRANCA COM GOLA PERSONALIZADA NA COR BRANCA COM FRISO UM AMARELO E OUTRO NA COR VERDE COM O NOME TEJUÇUOCA EM TODA SUA EXTENSÃO GOLA E CAVAS, NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO, DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM ETIQUETA TAFETÁ DE ALTA DEFINIÇÃO TERMOCOLANTE EM SUAS CORES PADRÕES MEDINDO 7CM DE LARURA X 8CM DE ALTURA. NA FRENTE ABAIXO DO BRASÃO DUAS FAIXAS VERDE MEDINDO	Gs fardas	UN	500	R\$ 18,99	R\$ 9.495,00



2CM DE LARGURA E UMA AMARELA MEDINDO 7CM EM TODA SUA EXTENSÃO DA CAMISETA COM O NOME TEJUÇUOCA CENTRALIZADO MEDINDO 27,5CM LARGURA X 4,6 DE ALTURA NA COR VERDE NAS COSTAS DEVERÁ SER APLICADO EM SILK-SCREEN A BANDEIRA DO MUNICÍPIO EM SUAS CORES PADRÕES MEDINDO 13CM DE LARGURA E 12,5 DE ALTURA, ACIMA DO SILK UM PET TERMOCOLANTE COMO BRASÃO DO MUNICÍPIO EM TAFETÁ BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO MEDINDO 6CM DE ALTURA POR 6 CM DE LARGURA EM SUAS CORES PADRÕES. NA PARTE INTERNA DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA, COM O INDICADOR DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TERCIDO RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ DO FABRICANTE, SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE FOI FABRICADA, A LINHA UTILIZADA É 100% POLIÉSTER N°120. A CAMISETA DEVERÁ SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PEÇAS DEVERAM SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES COM 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM. CONFORME MODELO. OMBROS E LATERIAS: DEVERAM SER COSTURADAS INTERNAMENTE EM MÁQUINA OVERLOOK PONTO CADEIA. BAINHA: DA CAMISETA SERÁ REBATIDO EM MÁQUINA GALONEIRA 03 AGULHAS.



24	<p>BERMUDA (SHORT 03/06 ANOS) - CONFECCIONADO EM HELANCA LIGHT 100% Gs fardas POLIÉSTER NA COR VERDE COM ELÁSTICO DE 3CM EMBUTIDO, NAS LATERAIS DEVERÁ CONTER UMA FITA COM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO EM TAFETÁ COM A BANDEIRA E O NOME DO MUNICÍPIO EM TODA SUA EXTENSÃO MEDINDO 3CM DE LARGURA, A BERMUDA DEVERÁ SER COSTURADA COM MÁQUINA ORVERLOCK DE 2 AGULHAS NA SUA PARTE INTERNA (GANCHO) E AS BARRAS DAS PERNAS DEVERÃO SER REBATIDAS EM MÁQUINA GALONEIRA DE 3 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA, COM O INDICADOR DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TERCIDO RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ DO FABRICANTE, SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE FOI FABRICADA. A LINHA UTILIZADA É 100% POLIÉSTER Nº120. E LINHA DE PESPONTO Nº40. A BERMUDA DEVERÁ SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PEÇAS DEVERAM SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES COM 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM.</p>		UN	600	R\$ 18,50	R\$ 11.100,00
29	<p>CAMISETA PARA EVENTOS COLORIDA EM FIO 30 Gs fardas PENTEADA 100% ALGODAO, ADULTO, ESTAMPA FRENTE E ATRAS ESPECIFICAÇÃO: TAM: P</p>		UN	900	R\$ 15,99	R\$ 14.391,00



30	CAMISETA PARA EVENTOS COLORIDA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODAO, ADULTO, ESTAMPA FRENTE E ATRAS ESPECIFICAÇÃO: TAM: M.	Gs fardas	UN	1.100	R\$ 14,99	R\$ 16.489,00
31	CAMISETA PARA EVENTOS COLORIDA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODAO, ADULTO, ESTAMPA FRENTE E ATRAS ESPECIFICAÇÃO: TAM: G.	Gs fardas	UN	2.100	R\$ 15,50	R\$ 32.550,00
32	CAMISETA PARA EVENTOS COLORIDA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODAO, ADULTO, ESTAMPA FRENTE E ATRAS ESPECIFICAÇÃO: TAM: GG.	Gs fardas	UN	700	R\$ 17,99	R\$ 12.593,00



VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 103.669,62 (cento e três mil seiscentos e sessenta e nove reais e sessenta e dois centavos).

DA FORMA DE ENTREGA/FORNECIMENTO: O fornecimento dos produtos licitados poderá ser feito de forma fracionada, de acordo com a necessidade do órgão interessado durante o prazo de contratação, mediante a expedição de periódicas.

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA/FORNECIMENTO: Os produtos deverão ser entregues em até 05 (CINCO) DIAS, a contar da emissão da ORDEM DE COMPRA, nos locais determinados pela CONTRATANTE.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Local, Fortaleza 15 DE AGOSTO



Documento assinado digitalmente
Geymison dos Santos Costa
Data: 15/08/2022 17:32:55-0300
Verifique em <https://verificador.iti.br>

.....
Geymison dos Santos Costa
GS Fardamentos
CNPJ 43.166.956/0001-70